
 

東横 INN 宮崎駅前 駐車場のご案内 

当ホテルの駐車場は、ご予約制となっております。ご予約の際はお手数ですがお電話でのご予約をお願い致します。 

※令和 4 年 8 月より先着順となりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

満車の場合、又は制限を超えるお車・車種によりご入庫が承れない場合は、近隣の駐車場をご案内致します。 

【長さ】5.0m 【幅】1.8m 【高さ】2m 

東横ＩＮＮ ホテル駐車場 

 
機械式立体駐車場 56 台 

料金 
1泊 1000円(時間外 100円/1h) 

会員 15 時・一般 16 時～翌 10 時迄 

制限 
長さ 5.0m 幅 1.8m 高さ 2.0m 

うみ駐車場 

立体駐車場 

提 携 駐 車 場 

Ｐ１ 

Ｐ2 

Ｐ3 

やま駐車場 

きらめき駐車場 

高さ 2.0ｍ 

高さ 2.1ｍ 

高さ 2.1ｍ 

料金 最初の１時間 200 円(100 円/30 分) 

最大 700 円/12 時間 

ホテルでのお支払い、領収書発行を承ります。 

現金のみのご精算となりますので、ご了承下さい。 

提携駐車場での出し入れの際は別途料金がかかります。 

近 隣 駐 車 場 

 
Ｐ4 宮崎銀行(タイムズ) 

車いす使用者優先駐車場 1 台 

料金 18 時～翌 8 時 45 分 最大 220 円 

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン 


